
UCHWAŁA NR X/84/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka dawnej drogi wojewódzkiej Nr 710 od km 70+832 (skrzyżowanie drogi 
z DW Nr 710) do km 71+168 (skrzyżowanie - rondo) kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie art. 10 ust. 5a-5f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222) Rada Powiatu Sieradzkiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek dawnej drogi wojewódzkiej Nr 710 od km 70+832 
(skrzyżowanie drogi z DW Nr 710) do km 71+168 (skrzyżowanie - rondo). 

§ 2. Przebieg odcinka drogi, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9944653D-394D-4208-BFC0-39892FF0AF57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/84/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9944653D-394D-4208-BFC0-39892FF0AF57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/84/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-12-27T00:00:00+0100




